



روحانی زندانی در باکو: عاملان جنایات نارداران به جزای عمل خود خواهند رسید

حجت الاسلام طالع باقرزاده، رهبر زندانی «جنبش اتحاد مسلمانان» جمهوری آذربایجان با انتشار نامه ای از زندان، ابراز اطمینان کرد در نتیجه مبارزه مردم این کشور، قاتلان شش نفر در حمله پلیس به مجلس عزاداری امام حسین (ع) در نارداران در 26 نوامبر 2015، به جزای عمل خود خواهند رسید.

به گزارش آران نیوز به نقل از راکورس تی وی، طالع باقرزاده در نامه ای که خطاب به «عباس حسین»، یکی دیگر از فعالان زندانی «جنبش اتحاد مسلمانان» در زندان قوبوستان نوشته و منتشر کرده است، افزود: «تو محبوس و محکوم نیستی. زندانی واقعی، حاکمیت و کسانیه هستند که از تو می ترسند و تو را به 20 سال زندان محکوم کرده اند. آنها زندانی نفس خود و ولعشان به حاکمیت هستند. اما، تو با ایستادگی ات در پشت میله های زندان، از دادستانی که حبس تو را درخواست کرد و از قاضی که برایت حکم زندان صادر کرد و همچنین از سفارش دهنده این حکم، آزادتری.»

طالع باقرزاده افزوده است: «تردید نیست که وعده خداوند حق است و دیر یا زود، همگان پاسخگویی اعمال خود خواهند بود و کسانی که بر این ملت ظلم می کنند، در مقابل تاریخ و انسانیت و خداوند جواب خواهند داد. باور دارم که پیش از آن، عاملان جنایت نارداران و قاتلان شش انسان بی گناه در آنجا و غاصبانی که سالهاست حق مردم را غصب و وطنمان را به ویرانه تبدیل کرده اند، در مقابل این ملت مجازات خواهند شد و این نیز در نتیجه مبارزات ما و ملتیمان حاصل خواهد شد.»

طالع باقرزاده با استناد به آیه 55 سوره «غافر» قرآن کریم، دینداران زندانی در جمهوری آذربایجان را به صبر فراخوانده است.

«راکورس تی وی» همچنین در خبر دیگری از برگزاری نخستین نشست دادگاه عالی (جمهوری) آذربایجان در رسیدگی به شکایت تجدیدنظر شانزده متهم «پرونده نارداران 1» خبر داد که در پی واقعه 26 نوامبر 2015 نارداران دستگیر شده اند.

در عملیات ویژه وزارت کشور جمهوری آذربایجان در نارداران در 26 نوامبر 2015، شماری از اعضای «جنبش اتحاد مسلمانان» از جمله طالع باقرزاده، راسم میرزا، جبار جباروف، جهاد بالاکیشی زاده، شامل عبدالله اف، عاقل اسماعیل اف، رامین یاری اف، عباس قلی اف، ابراهیم خداوردی اف، اعتبار اسماعیل اف، بهروز عسکروف، علی حسرت نوری اف، علی بالا ولی اف، فرهاد بالایف، عباس تقی زاده و عباس حسین دستگیر و به اتهاماتی نظیر «قتل، تروریسم، ایجاد اغتشاش عمومی، ایجاد عداوت قومی، نژادی و دینی، عدم اطاعت دستور نماینده قانونی دولت، فراهوان علیه دولت» تحت پیگرد قرار گرفتند.

در 25 ژانویه 2017، دادگاه جرایم سنگین باکو برای متهمان «پرونده نارداران 1» حکم صادر کرد. براساس این حکم، طالع باقرزاده و عباس حسین به 20 سال و سایر متهمان به زندانی های طولانی مدت 14 تا 19 ساله محکوم شده اند.